
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
11

-2
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

03
78

6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 
 

 

E D I C T E 
 
 
L'Ajuntament en Ple, en sessió extraordinària del dia 27 de gener de 2020, ha aprovat 
inicialment el projecte de Pressupost Municipal per l'exercici econòmic de 2020 que, junt amb 
la restant documentació, romandrà exposat al públic en la Secretaria d'aquesta Corporació 
per termini de quinze dies hàbils als efectes d'examen i presentació de reclamacions contra 
el mateix davant del Ple, tal com disposa l'article 169 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 
de març, pel que s’aprova el Text Refós de a Llei Reguladora de les Hisendes Locals i article 
20.1 del Reial Decret 500/1990, de 20 d'abril. 
 
Altrament, en compliment del que disposa l’article 27 de la Llei 27/2013, de 27 de 
desembre, de Racionalització i Sostenibilitat de l’Administració Local la massa salarial del 
personal laboral de l’ajuntament de Castellví de Rosanes que ascendeix a l’import de 
181.300 euros i publicar-ho a la web de la corporació i al Butlletí Oficial de la Província de 
Barcelona per un termini de 20 dies 
 
En el supòsit que no sigui presentada cap reclamació, el Pressupost es considerarà aprovat 
definitivament. 
 
En cas contrari, el Ple disposarà del termini d'un mes per resoldre-les, comptat a partir del dia 
següent al de la finalització de l'exposició al públic. 

 
Castellví de Rosanes, 28 de gener de 2020. 

 
L'ALCALDE, 

 
 

Adria Camino Fideu  
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